Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

03-09-2024
F.09/23/210
NL:TZ:0000295997:F001
01-08-2023

mr. M. van Nooijen
mr W.T.N. Vlasveld

Nachtkust B.V. 01-09-2023
1

Gegevens onderneming

Nachtkust B.V. 01-09-2023

Hoofdstraat 14 1

2202 GD Noordwijk

Activiteiten onderneming

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen: 01-09-2023

SBI-code: 47591 - Winkels in meubels 1

De uitoefening van een beddenspeciaalzaak.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 €512.138,00 € 30.414,00
2021 € 474.353,00 € 25.557,00

2020 €551.018,00 €-11.106,00

Balanstotaal
€ 254.535,00
€ 227.857,00

€ 231.485,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ea942815-5430-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=32ceb987-eed3-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers volgen uit vastgestelde jaarrekeningen van failliet. 01-09-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-09-2023

2
mE1

Toelichting

Er waren twee personeelsleden in dienst bij failliet.



Boedelsaldo

€1.319,68

Toelichting

Op de boedelrekening hebben de navolgende transacties plaatsgevonden:

ontvangsten

e kasgeld: EUR 655,70

e restitutie BSGR: EUR 211,03
e restitutie BSGR: EUR 452,95

€ 15.645,48

Toelichting

Op de boedelrekening hebben de navolgende transacties plaatsgevonden:

Ontvangsten:

e Restitutie Dunea: EUR 13,60

e Koopsom Activa: EUR 29.747,85

o Afrekening uitleveren EVB: 441,91

e Restitutie Energieleverancier: EUR 794,84

Uitgaven:

e Kosten Rabobank: EUR 5,30

e Kosten taxatie: EUR 847,00

e Afrekening pandrecht derde: EUR 15.820,10

€ 3.605,38

Toelichting

Op de boedelrekening hebben de navolgende transacties plaatsgevonden:

Ontvangsten:
e boedelbijdrage ivm uitleveren EVB: EUR 1.548,10
Uitgaven

e salaris curator: EUR 13.567,00
e bankkosten: EUR 21,20

€ 3.605,38

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode hebben er geen mutaties plaatsgevonden.

€ 3.605,38
Toelichting

Er hebben geen mutaties plaatsgevonden.

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-03-2024
3

03-06-2024
E4

03-09-2024
5



Verslagperiode

van
1-8-2023
t/m

31-8-2023

van
1-9-2023
t/m

30-11-2023

van
1-12-2023
t/m

29-2-2024

van
1-3-2024
t/m
2-6-2024
van
3-6-2024
t/m

2-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

41 uur 36 min

44 uur 36 min

8 uur 54 min

2 uur 18 min

5 uur 0 min

102 uur 24 min

01-09-2023

1

01-12-2023

2

01-03-2024

3

03-06-2024
E 4

03-09-2024
5



Toelichting bestede uren

Disclaimer: Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan.
Het is immers mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog
niet geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden.

Dit kan (ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verlag geschetste
perspectieven voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen
rechten kunnen worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Nachtkust B.V. is opgericht op 5 juli 2016. Bestuurder en enig aandeelhouder
van failliet is de heer W.C. Schrama.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn nog niet opgezegd. Zolang de bedrijfslocatie nog niet
leeg is opgeleverd, zal de verzekering moeten worden voortgezet.

De verzekeringen voor de inventaris, goederen en auto zijn per 29 september
beéindigd. De overige verzekeringen zijn beéindigd per datum faillissement.

1.4 Huur

Failliet huurde de bedrijfslocatie. Op 3 augustus is de verhuurder
aangeschreven waarbij de huurovereenkomst is opgezegd. De bankgarantie is
door de verhuurder ingewonnen.

Daarnaast zal nog een (restant)vordering in het faillissement worden
ingediend.

De doorstarter heeft op 28 september 2023 de sleutels van de bedrijfslocatie
bij de curator opgehaald, zodat per die datum de kosten van de bedrijfslocatie
niet meer voor rekening van de boedel komen.

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-09-2023

1

01-12-2023
& 2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft hierover het navolgende verklaard: 01-09-2023

1

In februari 2023 is er nog een nieuwe financiering aangegaan via Qredits om
de kapitaalpositie te verbeteren en van daaruit met gezonden omzet te zorgen
voor een beter positief resultaat en een verlaging van het crediteuren saldo.

Door een daling van de omzet over het 1ste halfjaar van 2023 van ongeveer
EUR 80.000 en de gestegen kosten, met onder andere een huurverhoging in
februari 2023 van ruim 10% en stijging van de loonkosten. De daling van de
omzet heeft vooral betrekking op de periode van half april 2023. Vanaf juni
2023 was het al moeizaam om aan de betalingsverplichtingen te voldoen. Ook
blijven nieuwe orders uit, waardoor de onderneming binnenkort helemaal niet
meer aan haar betalingsverplichtingen kan voldoen. Om de verliezen en
schulden niet verder te laten oplopen is er besloten om het failissement aan te

vragen.
De curator heeft met de bestuurder nader gesproken over de aanloop naar 03-09-2024
en de oorzaak van het faillissement. De conclusie van de curator is dat door 5

een samenloop van omstandigheden - corona en de sluiting van de winkel als
gevolg daarvan, stijgende kosten, stijgende huur en het vertrek van een
goede verkoper - de marges zijn gedaald en dat daardoor failliet niet meer in
staat was aan haar verplichtingen te voldoen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-09-2023
1

2

Toelichting

Er zijn bij de failliete vennootschap twee personeelsleden werkzaam.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 01-09-2023

1
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

2-8-2023 1 Het dienstverband met de winkelmedewerkster is met toestemming
van de rechter-commissaris opgezegd bij brief van 2 augustus 2023

7-8-2023 1 Het dienstverband met de bestuurder/DGA is met goedkeuring van
de rechter-commissaris opgezegd bij brief van 7 augustus 2023.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

e Bespreking met bestuurder 01-09-2023
e Beoordelen dienstverband 1

e Contact met de rechter-commissaris

e Contact met het UWV

e Opzeggen dienstverbanden

e Contact met werkneemster

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom. Zij huurde de bedrijfslocatie.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bespreking met bestuurder
Check kadaster

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Failliet beschikt over een beperkte inventaris. Deze is aanwezig op de
bedrijfslocatie en zal in de komende verslagperiode worden verkocht.

In deze verslagperiode is de op de bedrijfslocatie aanwezige inventaris en een
bedrijfsauto verkocht en geleverd. Voor de opbrengst wordt verwezen naar
onderdeel 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gezien de vordering van de fiscus dient de curator rekening te houden met het
bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking bestuurder
Fotograferen inventaris
contact taxateur
onderhandelingen verkoop
contact rechter-commissaris

Onderhandelingen verkoop
Contact taxateur

Contact rechter-commissaris
Divers contact koper
Opstellen activatransactie

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestaat uit diverse bedden en aanverwante producten zoals
beddengoed, matrassen, bodems etc., veelal onder eigendomsvoorbehoud
geleverd.

De voorraad voor zover deze eigendom was van failliet is verkocht in de
tweede verslagperiode. Voor de opbrengst wordt verwezen naar onderdeel 6.

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-12-2023
& 2

01-09-2023
1

01-12-2023
& 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking bestuurder
Fotograferen voorraad
Contract taxateur
Onderhandelen verkoop
Contact rechter-commissaris

Onderhandelingen verkoop
Contact taxateur

Contact rechter-commissaris
Divers contact koper
Opstellen activatransactie
Contact met pandhouders
Afrekenen met pandhouder

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Er is sprake van goodwill in de vorm van de handelsnaam van failliet,
telefoonnummers, website, klantenbestand etc.

De curator heeft samen met de bedrijfsinventaris, de bedrijfsauto en de
voorraad de goodwill verkocht. Voor de opbrengst wordt verwezen naar
onderdeel 6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking bestuurder
Fotograferen voorraad
Contract taxateur
Onderhandelen verkoop
Contact rechter-commissaris

Onderhandelingen verkoop
Contact taxateur

Contact rechter-commissaris
Divers contact koper
Opstellen activatransactie

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-09-2023

1

01-12-2023

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen openstaande debiteuren. 01-09-2023
Er zijn nog wel lopende orders, waarbij enkelen een aanbetaling hebben 1
gedaan.

Het restantbedrag van de orders zal pas worden betaald als de orders worden
uitgeleverd. Het is nog onduidelijk of de orders kunnen worden uitgeleverd.

De lopende orders zijn niet door de curator uitgeleverd. Wel hebben wij enkele 01-03-2024
klanten met lopende orders in contact kunnen brengen met de leveranciers 3

zodat zij samen kunnen overleggen over het mogelijk nog uitleveren van de

goederen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bespreking met bestuurder 01-09-2023

Beoordelen stukken 1

Contact met derden ivm div restituties 01-12-2023
2

Dit punt is afgewikkeld. 01-03-2024
3

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-09-2023
€ 90.000,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft leningen verstrekt aan failliet. Daarnaast heeft de huisbankier
de gebruikelijke zakelijke (1e pandrechten op inventaris en vorderingen) en
persoonlijke (hoofdelijke verbondenheid van de bestuurder)
zekerheidsrechtbank bedongen. Er zou een openstaande vordering zijn van
ca. EUR 42.000.
Daarnaast is door Qredits een lening verstrekt waar tegenover zekerheden
zijn bedongen. Er zou een openstaande vordering zijn van ca. EUR 48.000.
5.2 Leasecontracten
Er zijn geen leasecontracten op naam van failliet. 01-09-2023

1



5.3 Beschrijving zekerheden

De bank maar ook een andere kredietverstrekker heeft zekerheden bedongen
bestaande uit pandrechten op de inventaris, voorraad en vorderingen op
derden (debiteuren).

5.4 Separatistenpositie

Met de bank als eerste pandhouder is afgerekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse leveranciers hebben geleverd onder eigendomsvoorbehoud. Op dit
moment worden de eigendomsvoorbehouden in kaart gebracht en zal met de
leveranciers in contact worden getreden over de afwikkeling van hun rechten.

In deze verslagperiode zijn de eigendommen van derden uitgeleverd. Aan de
derden is een boedelbijdrage inrekening gebracht. Tot nog toe is er EUR
441,91 (incl. btw) aan boedelbijdrage ontvangen.

In deze verslagperiode zijn de laatste nog openstaande
boedelbijdragefacturen voldaan. Totaal is ontvangen een bedrag van EUR
1.990,01.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nog niet bekend.

01-09-2023

1

01-12-2023

2

01-09-2023

mE1

01-12-2023
2

01-03-2024
3

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact met de bank en kredietleverancier; 01-09-2023
Beoordelen zekerheden; 1
Ter hand nemen van verkoop.

Contact met bank en kredietleverancier; 01-12-2023
Beoordeling zekerheden; 2
Contact met leveranciers;

Uitleveren bedden onder evb;

Ter hand nemen verkoop;

afrekenen met bank.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 01-09-2023

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde. 01-09-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bespreking bestuurder. 01-09-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Op dit moment wordt onderzocht of de onderneming aan een derde kan 01-09-2023
worden verkocht. 1

In deze verslagperiode is verkoop aan een derde gerealiseerd en afgerond. De 01-12-2023
rechter-commissaris heeft hiervoor toestemming verleend. 2



6.5 Verantwoording

Er hebben zich diverse gegadigden gemeld die geinteresseerd zijn in 01-09-2023
overname van de onderneming. 1
Inmiddels is aan de gegadigden een geheimhoudingsverklaring verstrekt en na

verkrijgen van de getekende overeenkomst met onderliggende bescheiden

een informatiememorandum met bijlagen toegezonden. Ook hebben

gegadigden de bedrijfslocatie bezocht. De komende verslagperiode zal

duidelijk worden of een doorstart kan worden gerealiseerd.

De onderneming is overgedragen tegen betaling van EUR 29.747,85 (zonder 01-12-2023
BTW). 2

De koopsom is als volgt onderverdeeld:

Goodwill EUR 6.250
Inventaris EUR 5.500
Auto EUR 4.750
Voorraad EUR 13.247,85.

6.6 Opbrengst

01-12-2023
€ 29.747,85

2
Toelichting
De verkoopopbrengst is deze verslagperiode ontvangen op de boedelrekening.
Tevens is er afgerekend met de pandhouder.
6.7 Boedelbijdrage

01-12-2023
€2.177,75

2
Toelichting

Met de pandhouderis een boedelbijdrage van 10% excl. B.T.W. afgesproken.
De boedelbijdrage is ingehouden op de opbrengst van de verpande activa.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Divers overleg eventuele gegadigden;

Opstellen geheimhoudingsverklaring en informatiememorandum met bijlagen.

Bezoek winkel;

correspondentie met gegadigden;
contact met makelaar/verhuurder;
beoordeling bieding;

opstellen overeenkomst;

div contact met koper;

contact met pandhouder(s);
afrekenen met 1e pandhouder.

div telefonisch contact met klanten doorstarter
correspondentie met klanten van doorstarter

Telefonisch overleg met klant van de doorstarter

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator zal in de komende verslagperioden onderzoek doen in de
boekhouding en een oordeel vellen over de compleetheid en deugdelijkheid
ervan.

De curator heeft geconcludeerd dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het handelsregister bij de Kamer van Koophandel volgende navolgende
deponeringsdata:

2022: 17 januari 2023
2021: 19 december 2022
2020: 6 oktober 2021
2019: 29 oktober 2020
2018: 22 augustus 2019
2017: 29 maart 2018
2016: 27 oktober 2017

Aan de deponeringsverplichting is de afgelopen jaren voldaan.

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-03-2024
3

03-06-2024
E 4

01-09-2023

1
03-09-2024

5

01-09-2023
1

01-12-2023
[ 2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 01-09-2023
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Gezien de hoogte van het aandelenkapitaal (EUR 100,00) en het feit dat een 01-09-2023
eventuele verplichting tot storting zal zijn verjaard, zal de curator hiernaar 1
geen onderzoek verrichten.
7.5 Onbehoorlijk bestuur
01-09-2023
Toelichting
1
Nog geen oordeel.
7.6 Paulianeus handelen
01-09-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Nog geen oordeel.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Nog geen oordeel. 01-09-2023
1
De curator is nog bezig met het rechtmatigheidsonderzoek en heeft de 03-06-2024
bestuurder van failliet uitgenodigd voor een gesprek om een aantal punten die 4
zijn opgevallen te bespreken.
De curator heeft met de bestuurder van failliet gesproken over zijn 03-09-2024
bevindingen. In het gesprek heeft de bestuurder de vragen van de curator 5
beantwoord. Ook is een nadere toelichting gegeven op de aanloop naaren
de oorzaken van het faillissement. De curator heeft naar aanleiding daarvan
de administratie van failliet nog nader bestudeerd. Uiteindelijk heeft de
curator geconcludeerd dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur en/of
onrechtmatigheden waarvoor de bestuurder (of een ander) kan worden
aangesproken. Het rechtmatigheidsonderzoek is daarmee afgerond.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Bespreking met de bestuurder 01-09-2023
1
I Correspondentie en bespreking met bestuurder. 03-09-2024

5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: P.M.

€91,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een boedelvordering betreffende
motorrijtuigenbelasting.

Naar de boedelvordering van de verhuurder wordt nog gekeken.
Daarnaast salaris curator: P.M.

€ 3.522,71
Toelichting

Het UWYV heeft in deze verslagperiode haar vordering kenbaar gemaakt.

€ 3.613,71
Toelichting

De belastingdienst heeft een boedelvordering van EUR 91,00 ingediend.

€ 3.740,26
Toelichting

Het UWV heeft een gewijzigde vordering ingediend.
Inmiddels bedraagt de totale boedelvordering (UWV en fiscus): EUR 3.740,26.
Daarbij komt nog het salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 60.082,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend van EUR 60.082.

€ 58.241,00
Toelichting

De vordering van de belastingdienst is verlaagd door verrekening van een
bedrag aan Tvl.

01-09-2023

1

01-12-2023
2

01-03-2024
E3

03-06-2024
Bk

03-09-2024
5

01-09-2023

1

03-09-2024
5



8.3 Pref. vord. UWV

01-09-2023
Toelichting

1
Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

01-03-2024
€ 2.677,78

3
Toelichting
Het UWV heeft een preferente vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

01-09-2023
Toelichting

1
Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

01-09-2023
Toelichting

1
De crediteuren zijn aangeschreven. Vorderingen zijn al wel ontvangen, maar
een crediteurenlijst is nog niet opgesteld.
Een groot deel van de schuldeisers zijn leveranciers welke ook
eigendomsvoorbehoud hebben geclaimd.
Dit zal nog in kaart moeten worden gebracht.

01-12-2023
19

2
Toelichting
In deze verslagperiode hebben 19 crediteuren hun vorderingen in het
faillissement ingediend en bevestigd gekregen.

01-03-2024
20

3
Toelichting
Totaal hebben 20 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

03-06-2024
21

ER
Toelichting

21 crediteuren hebben een concurrente vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€71.399,57

€ 75.565,90

€76.047,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog geen oordeel.

I Er zal geen uitkering aan crediteuren plaats kunnen vinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven schuldeisers;
Verwerken post;

Divers contact met schuldeisers;
Contract verhuurder;

Contact fiscus.

e Div. contact met schuldeisers;

e verwerken ingediende vorderingen;

e verwerken post;

e contact fiscus;

e bezoek bedrijfslocatie ivm uitleveren EVB;
e facturen boedelbijdragen;

e contact tussenpersoon verzekeringen

e correspondentie schuldeisers;
e verwerken vordering op de crediteurenlijst;
e telefonisch contact crediteuren ivm boedelbijdrage.

e correspondentie crediteur
e vordering verwerken op crediteurenlijst
e bestuderen stukken

I Correspondentie en telefonisch overleg met crediteuren.

01-12-2023
EEZ
01-03-2024
EE
03-06-2024
E 4
01-09-2023
mE1
03-09-2024
ER
01-09-2023
EE
01-12-2023
£ 2
01-03-2024
EES
03-06-2024
Ek
03-09-2024

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is niet gebleken van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking met de bestuurder.

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de navolgende werkzaamheden verrichten dan wel afronden: 01-09-2023
e in zicht brengen eigendomsvoorbehoud; 1
e verkoop activa;

e afwikkelen lopende orders;

e afwikkelen zekerheden;

e opleveren huurlocatie;

e opzeggen lopende overeenkomsten;

e onderzoek pauliana;

e beoordelen boekhouding;

e rechtmatigheidsonderzoek;

o afwikkelen faillissement.

e onderzoek pauliana; 01-12-2023
e beoordelen boekhouding; 2

e rechtmatigheidsonderzoek;

e afwikkelen faillissement.

01-03-2024
e rechtmatigheidsonderzoek
3
I e afwikkeling faillissement 03-09-2024
5
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog geen oordeel. 01-09-2023
1
I Ik verzoek u dit verslag als eindverslag aan te merken. 03-09-2024
5
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
Zie hiervoor bij 'plan van aanpak’. 01-09-2023
1
| Dit betreft het eindverslag. 03-09-2024

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


